一、概述
1、特点
    O型密封圈由于它制造费用低及使用方便，因而被广泛应用在各种动、静密封场合。
2、标准
标准
美国标准 AS 568
英国标准 BS 1516
日本标准 JIS B 2401

工作温度：-70℃～+190℃
主要用途：适用于高温、低温下高速旋转密封及食品机械密封。
耐油、耐热、耐磨性好，广泛用于制作密封制品，但不用于磷酸脂系列液压油及含极度性
添加剂的齿轮油。
耐热、耐酸碱及其他化学药品，耐油（包括磷酸脂系列液压油）适用于所有的润滑油，汽
油，液压油及合成油。
主要用途：适用于耐高温，化学药品，耐燃液压的油封，在冶金，电力等行业用途广 泛。
轴向安装
倒角半径
沟槽深度 沟槽宽度
截面直径 W
径向安装
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN005-190 O型圈 5.00*1.90 ODN006-240 O型圈 6.00*2.40
ODN006-190 O型圈 6.00*1.90 ODN008-240 O型圈 8.00*2.40
ODN007-190 O型圈 7.00*1.90 ODN009-240 O型圈 9.00*2.40
ODN008-190 O型圈 8.00*1.90 ODN010-240 O型圈 10.00*2.40
ODN009-190 O型圈 9.00*1.90 ODN011-240 O型圈 11.00*2.40
ODN010-190 O型圈 10.00*1.90 ODN012-240 O型圈 12.00*2.40
ODN011-190 O型圈 11.00*1.90 ODN013-240 O型圈 13.00*2.40
ODN012-190 O型圈 12.00*1.90 ODN014-240 O型圈 14.00*2.40
ODN013-190 O型圈 13.00*1.90 ODN015-240 O型圈 15.00*2.40
ODN014-190 O型圈 14.00*1.90 ODN016-240 O型圈 16.00*2.40
ODN015-190 O型圈 15.00*1.90 ODN017-240 O型圈 17.00*2.40
ODN016-190 O型圈 16.00*1.90 ODN018-240 O型圈 18.00*2.40
ODN017-190 O型圈 17.00*1.90 ODN019-240 O型圈 19.00*2.40
ODN018-190 O型圈 18.00*1.90 ODN020-240 O型圈 20.00*2.40
ODN019-190 O型圈 19.00*1.90 ODN021-240 O型圈 21.00*2.40
ODN020-190 O型圈 20.00*1.90 ODN022-240 O型圈 22.00*2.40
ODN021-190 O型圈 21.00*1.90 ODN023-240 O型圈 23.00*2.40
ODN022-190 O型圈 22.00*1.90 ODN024-240 O型圈 24.00*2.40
ODN023-190 O型圈 23.00*1.90 ODN025-240 O型圈 25.00*2.40
ODN024-190 O型圈 24.00*1.90 ODN026-240 O型圈 26.00*2.40
ODN025-190 O型圈 25.00*1.90 ODN027-240 O型圈 27.00*2.40
ODN026-190 O型圈 26.00*1.90 ODN028-240 O型圈 28.00*2.40
ODN027-190 O型圈 27.00*1.90 ODN029-240 O型圈 29.00*2.40
ODN028-190 O型圈 28.00*1.90 ODN030-240 O型圈 30.00*2.40
ODN029-190 O型圈 29.00*1.90 ODN031-240 O型圈 31.00*2.40
ODN030-190 O型圈 30.00*1.90 ODN032-240 O型圈 32.00*2.40
ODN031-190 O型圈 31.00*1.90 ODN033-240 O型圈 33.00*2.40
ODN032-190 O型圈 32.00*1.90 ODN034-240 O型圈 34.00*2.40
ODN033-190 O型圈 33.00*1.90 ODN035-240 O型圈 35.00*2.40
ODN034-190 O型圈 34.00*1.90 ODN036-240 O型圈 36.00*2.40
ODN035-190 O型圈 35.00*1.90 ODN037-240 O型圈 37.00*2.40
ODN036-190 O型圈 36.00*1.90 ODN038-240 O型圈 38.00*2.40
ODN037-190 O型圈 37.00*1.90 ODN039-240 O型圈 39.00*2.40
ODN038-190 O型圈 38.00*1.90 ODN040-240 O型圈 40.00*2.40
ODN039-190 O型圈 39.00*1.90 ODN042-240 O型圈 42.00*2.40
ODN040-190 O型圈 40.00*1.90 ODN045-240 O型圈 45.00*2.40
ODN041-190 O型圈 41.00*1.90 ODN047-240 O型圈 47.00*2.40
ODN042-190 O型圈 42.00*1.90 ODN050-240 O型圈 50.00*2.40
ODN043-190 O型圈 43.00*1.90 ODN055-240 O型圈 55.00*2.40
ODN044-190 O型圈 44.00*1.90 ODN056-240 O型圈 56.00*2.40
ODN045-190 O型圈 45.00*1.90 ODN060-240 O型圈 60.00*2.40
ODN046-190 O型圈 46.00*1.90 ODN065-240 O型圈 65.00*2.40
ODN047-190 O型圈 47.00*1.90 ODN066-240 O型圈 66.00*2.40
ODN048-190 O型圈 48.00*1.90 ODN075-240 O型圈 75.00*2.40
ODN049-190 O型圈 49.00*1.90 ODN080-240 O型圈 80.00*2.40
ODN050-190 O型圈 50.00*1.90 ODN090-240 O型圈 90.00*2.40
ODN063-190 O型圈 63.00*1.90 ODN122-240 O型圈 122.00*2.40
ODN073-190 O型圈 73.00*1.90
ODN120-190 O型圈 120.00*1.90
上海瑞密机械有限公司
线径为：1.90 线径为：2.40
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
国标 （GB 1235-76) O型圈尺寸表
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN010-310 O型圈 10.00*3.10 ODN055-310 O型圈 55.00*3.10
ODN011-310 O型圈 11.00*3.10 ODN056-310 O型圈 56.00*3.10
ODN012-310 O型圈 12.00*3.10 ODN057-310 O型圈 57.00*3.10
ODN013-310 O型圈 13.00*3.10 ODN058-310 O型圈 58.00*3.10
ODN014-310 O型圈 14.00*3.10 ODN059-310 O型圈 59.00*3.10
ODN015-310 O型圈 15.00*3.10 ODN060-310 O型圈 60.00*3.10
ODN016-310 O型圈 16.00*3.10 ODN062-310 O型圈 62.00*3.10
ODN017-310 O型圈 17.00*3.10 ODN063-310 O型圈 63.00*3.10
ODN018-310 O型圈 18.00*3.10 ODN065-310 O型圈 65.00*3.10
ODN019-310 O型圈 19.00*3.10 ODN068-310 O型圈 68.00*3.10
ODN020-310 O型圈 20.00*3.10 ODN070-310 O型圈 70.00*3.10
ODN021-310 O型圈 21.00*3.10 ODN075-310 O型圈 75.00*3.10
ODN022-310 O型圈 22.00*3.10 ODN078-310 O型圈 78.00*3.10
ODN023-310 O型圈 23.00*3.10 ODN080-310 O型圈 80.00*3.10
ODN024-310 O型圈 24.00*3.10 ODN085-310 O型圈 85.00*3.10
ODN025-310 O型圈 25.00*3.10 ODN090-310 O型圈 90.00*3.10
ODN026-310 O型圈 26.00*3.10 ODN095-310 O型圈 95.00*3.10
ODN027-310 O型圈 27.00*3.10 ODN100-310 O型圈 100.00*3.10
ODN028-310 O型圈 28.00*3.10 ODN105-310 O型圈 105.00*3.10
ODN029-310 O型圈 29.00*3.10 ODN110-310 O型圈 110.00*3.10
ODN030-310 O型圈 30.00*3.10 ODN115-310 O型圈 115.00*3.10
ODN031-310 O型圈 31.00*3.10 ODN120-310 O型圈 120.00*3.10
ODN032-310 O型圈 32.00*3.10 ODN125-310 O型圈 125.00*3.10
ODN033-310 O型圈 33.00*3.10 ODN130-310 O型圈 130.00*3.10
ODN034-310 O型圈 34.00*3.10 ODN135-310 O型圈 135.00*3.10
ODN035-310 O型圈 35.00*3.10 ODN140-310 O型圈 140.00*3.10
ODN036-310 O型圈 36.00*3.10 ODN145-310 O型圈 145.00*3.10
ODN037-310 O型圈 37.00*3.10 ODN150-310 O型圈 150.00*3.10
ODN038-310 O型圈 38.00*3.10 ODN155-310 O型圈 155.00*3.10
ODN039-310 O型圈 39.00*3.10 ODN166-310 O型圈 160.00*3.10
ODN040-310 O型圈 40.00*3.10 ODN165-310 O型圈 165.00*3.10
ODN041-310 O型圈 41.00*3.10 ODN170-310 O型圈 170.00*3.10
ODN042-310 O型圈 42.00*3.10 ODN175-310 O型圈 175.00*3.10
ODN043-310 O型圈 43.00*3.10 ODN180-310 O型圈 180.00*3.10
ODN044-310 O型圈 44.00*3.10 ODN185-310 O型圈 185.00*3.10
ODN045-310 O型圈 45.00*3.10 ODN190-310 O型圈 190.00*3.10
ODN046-310 O型圈 46.00*3.10 ODN195-310 O型圈 195.00*3.10
ODN047-310 O型圈 47.00*3.10 ODN200-310 O型圈 200.00*3.10
ODN048-310 O型圈 48.00*3.10 ODN205-310 O型圈 205.00*3.10
ODN049-310 O型圈 49.00*3.10 ODN210-310 O型圈 210.00*3.10
ODN050-310 O型圈 50.00*3.10 ODN215-310 O型圈 215.00*3.10
ODN051-310 O型圈 51.00*3.10 ODN220-310 O型圈 220.00*3.10
ODN052-310 O型圈 52.00*3.10 ODN225-310 O型圈 225.00*3.10
ODN053-310 O型圈 53.00*3.10 ODN230-310 O型圈 230.00*3.10
ODN054-310 O型圈 54.00*3.10 ODN240-310 O型圈 240.00*3.10
上海瑞密机械有限公司
线径为：3.10
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
国标 （GB 1235-76) O型圈尺寸表
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN015-350 O型圈 15.00*3.50 ODN055-350 O型圈 55.00*3.50
ODN016-350 O型圈 16.00*3.50 ODN056-350 O型圈 56.00*3.50
ODN017-350 O型圈 17.00*3.50 ODN057-350 O型圈 57.00*3.50
ODN018-350 O型圈 18.00*3.50 ODN058-350 O型圈 58.00*3.50
ODN019-350 O型圈 19.00*3.50 ODN059-350 O型圈 59.00*3.50
ODN020-350 O型圈 20.00*3.50 ODN060-350 O型圈 60.00*3.50
ODN021-350 O型圈 21.00*3.50 ODN061-350 O型圈 61.00*3.50
ODN022-350 O型圈 22.00*3.50 ODN063-350 O型圈 63.00*3.50
ODN023-350 O型圈 23.00*3.50 ODN065-350 O型圈 65.00*3.50
ODN024-350 O型圈 24.00*3.50 ODN067-350 O型圈 67.00*3.50
ODN025-350 O型圈 25.00*3.50 ODN068-350 O型圈 68.00*3.50
ODN026-350 O型圈 26.00*3.50 ODN069-350 O型圈 69.00*3.50
ODN027-350 O型圈 27.00*3.50 ODN070-350 O型圈 70.00*3.50
ODN028-350 O型圈 28.00*3.50 ODN072-350 O型圈 72.00*3.50
ODN029-350 O型圈 29.00*3.50 ODN073-350 O型圈 73.00*3.50
ODN030-350 O型圈 30.00*3.50 ODN074-350 O型圈 74.00*3.50
ODN031-350 O型圈 31.00*3.50 ODN075-350 O型圈 75.00*3.50
ODN032-350 O型圈 32.00*3.50 ODN076-350 O型圈 76.00*3.50
ODN033-350 O型圈 33.00*3.50 ODN080-350 O型圈 80.00*3.50
ODN034-350 O型圈 34.00*3.50 ODN082-350 O型圈 82.00*3.50
ODN035-350 O型圈 35.00*3.50 ODN085-350 O型圈 85.00*3.50
ODN036-350 O型圈 36.00*3.50 ODN090-350 O型圈 90.00*3.50
ODN037-350 O型圈 37.00*3.50 ODN092-350 O型圈 92.00*3.50
ODN038-350 O型圈 38.00*3.50 ODN095-350 O型圈 95.00*3.50
ODN039-350 O型圈 39.00*3.50 ODN097-350 O型圈 97.00*3.50
ODN040-350 O型圈 40.00*3.50 ODN100-350 O型圈 100.00*3.50
ODN041-350 O型圈 41.00*3.50 ODN102-350 O型圈 102.00*3.50
ODN042-350 O型圈 42.00*3.50 ODN105-350 O型圈 105.00*3.50
ODN043-350 O型圈 43.00*3.50 ODN110-350 O型圈 110.00*3.50
ODN044-350 O型圈 44.00*3.50 ODN112-350 O型圈 112.00*3.50
ODN045-350 O型圈 45.00*3.50 ODN115-350 O型圈 115.00*3.50
ODN046-350 O型圈 46.00*3.50 ODN120-350 O型圈 120.00*3.50
ODN047-350 O型圈 47.00*3.50 ODN125-350 O型圈 125.00*3.50
ODN048-350 O型圈 48.00*3.50 ODN130-350 O型圈 130.00*3.50
ODN049-350 O型圈 49.00*3.50 ODN135-350 O型圈 135.00*3.50
ODN050-350 O型圈 50.00*3.50 ODN140-350 O型圈 140.00*3.50
ODN051-350 O型圈 51.00*3.50 ODN145-350 O型圈 145.00*3.50
ODN052-350 O型圈 52.00*3.50 ODN150-350 O型圈 150.00*3.50
ODN053-350 O型圈 53.00*3.50 ODN155-350 O型圈 155.00*3.50
ODN054-350 O型圈 54.00*3.50
上海瑞密机械有限公司
线径为：3.50
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
国标 （GB 1235-76) O型圈尺寸表
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN016-400 O型圈 16.00*4.00 ODN085-400 O型圈 85.00*4.00
ODN018-400 O型圈 18.00*4.00 ODN088-400 O型圈 88.00*4.00
ODN020-400 O型圈 20.00*4.00 ODN090-400 O型圈 90.00*4.00
ODN022-400 O型圈 22.00*4.00 ODN092-400 O型圈 92.00*4.00
ODN024-400 O型圈 24.00*4.00 ODN095-400 O型圈 95.00*4.00
ODN025-400 O型圈 25.00*4.00 ODN098-400 O型圈 98.00*4.00
ODN026-400 O型圈 26.00*4.00 ODN100-400 O型圈 100.00*4.00
ODN027-400 O型圈 27.00*4.00 ODN105-400 O型圈 105.00*4.00
ODN028-400 O型圈 28.00*4.00 ODN108-400 O型圈 108.00*4.00
ODN030-400 O型圈 30.00*4.00 ODN110-400 O型圈 110.00*4.00
ODN032-400 O型圈 32.00*4.00 ODN115-400 O型圈 115.00*4.00
ODN033-400 O型圈 33.00*4.00 ODN118-400 O型圈 118.00*4.00
ODN034-400 O型圈 34.00*4.00 ODN120-400 O型圈 120.00*4.00
ODN035-400 O型圈 35.00*4.00 ODN125-400 O型圈 125.00*4.00
ODN036-400 O型圈 36.00*4.00 ODN130-400 O型圈 130.00*4.00
ODN038-400 O型圈 38.00*4.00 ODN138-400 O型圈 138.00*4.00
ODN039-400 O型圈 39.00*4.00 ODN140-400 O型圈 140.00*4.00
ODN040-400 O型圈 40.00*4.00 ODN150-400 O型圈 150.00*4.00
ODN042-400 O型圈 42.00*4.00 ODN155-400 O型圈 155.00*4.00
ODN044-400 O型圈 44.00*4.00 ODN160-400 O型圈 160.00*4.00
ODN045-400 O型圈 45.00*4.00 ODN165-400 O型圈 165.00*4.00
ODN046-400 O型圈 46.00*4.00 ODN180-400 O型圈 180.00*4.00
ODN048-400 O型圈 48.00*4.00 ODN185-400 O型圈 185.00*4.00
ODN050-400 O型圈 50.00*4.00 ODN190-400 O型圈 190.00*4.00
ODN052-400 O型圈 52.00*4.00 ODN195-400 O型圈 195.00*4.00
ODN055-400 O型圈 55.00*4.00 ODN200-400 O型圈 200.00*4.00
ODN058-400 O型圈 58.00*4.00 ODN205-400 O型圈 205.00*4.00
ODN060-400 O型圈 60.00*4.00 ODN210-400 O型圈 210.00*4.00
ODN062-400 O型圈 62.00*4.00 ODN215-400 O型圈 215.00*4.00
ODN063-400 O型圈 63.00*4.00 ODN220-400 O型圈 220.00*4.00
ODN064-400 O型圈 64.00*4.00 ODN225-400 O型圈 225.00*4.00
ODN065-400 O型圈 65.00*4.00 ODN230-400 O型圈 230.00*4.00
ODN068-400 O型圈 68.00*4.00 ODN235-400 O型圈 235.00*4.00
ODN070-400 O型圈 70.00*4.00 ODN240-400 O型圈 240.00*4.00
ODN072-400 O型圈 72.00*4.00 ODN245-400 O型圈 245.00*4.00
ODN074-400 O型圈 74.00*4.00 ODN250-400 O型圈 250.00*4.00
ODN075-400 O型圈 75.00*4.00 ODN265-400 O型圈 265.00*4.00
ODN078-400 O型圈 78.00*4.00 ODN275-400 O型圈 275.00*4.00
ODN080-400 O型圈 80.00*4.00 ODN300-400 O型圈 300.00*4.00
ODN082-400 O型圈 82.00*4.00
上海瑞密机械有限公司
线径为：4.00
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
国标 （GB 1235-76) O型圈尺寸表
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN016-500 O型圈 16.00*5.00 ODN082-500 O型圈 82.00*5.00
ODN018-500 O型圈 18.00*5.00 ODN085-500 O型圈 85.00*5.00
ODN020-500 O型圈 20.00*5.00 ODN088-500 O型圈 88.00*5.00
ODN022-500 O型圈 22.00*5.00 ODN090-500 O型圈 90.00*5.00
ODN024-500 O型圈 24.00*5.00 ODN092-500 O型圈 92.00*5.00
ODN025-500 O型圈 25.00*5.00 ODN095-500 O型圈 95.00*5.00
ODN026-500 O型圈 26.00*5.00 ODN098-500 O型圈 98.00*5.00
ODN027-500 O型圈 27.00*5.00 ODN100-500 O型圈 100.00*5.00
ODN028-500 O型圈 28.00*5.00 ODN105-500 O型圈 105.00*5.00
ODN030-500 O型圈 30.00*5.00 ODN110-500 O型圈 110.00*5.00
ODN032-500 O型圈 32.00*5.00 ODN115-500 O型圈 115.00*5.00
ODN034-500 O型圈 34.00*5.00 ODN120-500 O型圈 120.00*5.00
ODN035-500 O型圈 35.00*5.00 ODN125-500 O型圈 125.00*5.00
ODN036-500 O型圈 36.00*5.00 ODN130-500 O型圈 130.00*5.00
ODN038-500 O型圈 38.00*5.00 ODN135-500 O型圈 135.00*5.00
ODN040-500 O型圈 40.00*5.00 ODN140-500 O型圈 140.00*5.00
ODN042-500 O型圈 42.00*5.00 ODN145-500 O型圈 145.00*5.00
ODN044-500 O型圈 44.00*5.00 ODN150-500 O型圈 150.00*5.00
ODN045-500 O型圈 45.00*5.00 ODN155-500 O型圈 155.00*5.00
ODN046-500 O型圈 46.00*5.00 ODN160-500 O型圈 160.00*5.00
ODN048-500 O型圈 48.00*5.00 ODN165-500 O型圈 165.00*5.00
ODN050-500 O型圈 50.00*5.00 ODN175-500 O型圈 175.00*5.00
ODN052-500 O型圈 52.00*5.00 ODN180-500 O型圈 180.00*5.00
ODN055-500 O型圈 55.00*5.00 ODN185-500 O型圈 185.00*5.00
ODN058-500 O型圈 58.00*5.00 ODN190-500 O型圈 190.00*5.00
ODN060-500 O型圈 60.00*5.00 ODN195-500 O型圈 195.00*5.00
ODN062-500 O型圈 62.00*5.00 ODN200-500 O型圈 200.00*5.00
ODN064-500 O型圈 64.00*5.00 ODN205-500 O型圈 205.00*5.00
ODN065-500 O型圈 65.00*5.00 ODN210-500 O型圈 210.00*5.00
ODN068-500 O型圈 68.00*5.00 ODN220-500 O型圈 220.00*5.00
ODN070-500 O型圈 70.00*5.00 ODN225-500 O型圈 225.00*5.00
ODN072-500 O型圈 72.00*5.00 ODN230-500 O型圈 230.00*5.00
ODN074-500 O型圈 74.00*5.00 ODN235-500 O型圈 235.00*5.00
ODN075-500 O型圈 75.00*5.00 ODN240-500 O型圈 240.00*5.00
ODN078-500 O型圈 78.00*5.00 ODN245-500 O型圈 245.00*5.00
ODN080-500 O型圈 80.00*5.00 ODN250-500 O型圈 250.00*5.00
上海瑞密机械有限公司
线径为：5.00
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
国标 （GB 1235-76) O型圈尺寸表
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN030-570 O型圈 30.00*5.70 ODN230-570 O型圈 230.00*5.70
ODN035-570 O型圈 35.00*5.70 ODN235-570 O型圈 235.00*5.70
ODN040-570 O型圈 40.00*5.70 ODN240-570 O型圈 240.00*5.70
ODN045-570 O型圈 45.00*5.70 ODN245-570 O型圈 245.00*5.70
ODN050-570 O型圈 50.00*5.70 ODN250-570 O型圈 250.00*5.70
ODN052-570 O型圈 52.00*5.70 ODN255-570 O型圈 255.00*5.70
ODN054-570 O型圈 54.00*5.70 ODN260-570 O型圈 260.00*5.70
ODN055-570 O型圈 55.00*5.70 ODN265-570 O型圈 265.00*5.70
ODN060-570 O型圈 60.00*5.70 ODN270-570 O型圈 270.00*5.70
ODN062-570 O型圈 62.00*5.70 ODN275-570 O型圈 275.00*5.70
ODN063-570 O型圈 63.00*5.70 ODN280-570 O型圈 280.00*5.70
ODN065-570 O型圈 65.00*5.70 ODN285-570 O型圈 285.00*5.70
ODN070-570 O型圈 70.00*5.70 ODN290-570 O型圈 290.00*5.70
ODN073-570 O型圈 73.00*5.70 ODN295-570 O型圈 295.00*5.70
ODN075-570 O型圈 75.00*5.70 ODN300-570 O型圈 300.00*5.70
ODN080-570 O型圈 80.00*5.70 ODN305-570 O型圈 305.00*5.70
ODN085-570 O型圈 85.00*5.70 ODN310-570 O型圈 310.00*5.70
ODN090-570 O型圈 90.00*5.70 ODN315-570 O型圈 315.00*5.70
ODN095-570 O型圈 95.00*5.70 ODN320-570 O型圈 320.00*5.70
ODN100-570 O型圈 100.00*5.70 ODN325-570 O型圈 325.00*5.70
ODN105-570 O型圈 105.00*5.70 ODN330-570 O型圈 330.00*5.70
ODN110-570 O型圈 110.00*5.70 ODN335-570 O型圈 335.00*5.70
ODN115-570 O型圈 115.00*5.70 ODN340-570 O型圈 340.00*5.70
ODN120-570 O型圈 120.00*5.70 ODN345-570 O型圈 345.00*5.70
ODN125-570 O型圈 125.00*5.70 ODN350-570 O型圈 350.00*5.70
ODN130-570 O型圈 130.00*5.70 ODN355-570 O型圈 355.00*5.70
ODN135-570 O型圈 135.00*5.70 ODN360-570 O型圈 360.00*5.70
ODN140-570 O型圈 140.00*5.70 ODN370-570 O型圈 370.00*5.70
ODN145-570 O型圈 145.00*5.70 ODN380-570 O型圈 380.00*5.70
ODN150-570 O型圈 150.00*5.70 ODN390-570 O型圈 390.00*5.70
ODN155-570 O型圈 155.00*5.70 ODN400-570 O型圈 400.00*5.70
ODN160-570 O型圈 160.00*5.70 ODN410-570 O型圈 410.00*5.70
ODN165-570 O型圈 165.00*5.70 ODN420-570 O型圈 420.00*5.70
ODN170-570 O型圈 170.00*5.70 ODN425-570 O型圈 425.00*5.70
ODN175-570 O型圈 175.00*5.70 ODN430-570 O型圈 430.00*5.70
ODN180-570 O型圈 180.00*5.70 ODN435-570 O型圈 435.00*5.70
ODN185-570 O型圈 185.00*5.70 ODN440-570 O型圈 440.00*5.70
ODN190-570 O型圈 190.00*5.70 ODN445-570 O型圈 445.00*5.70
ODN195-570 O型圈 195.00*5.70 ODN450-570 O型圈 450.00*5.70
ODN200-570 O型圈 200.00*5.70 ODN455-570 O型圈 455.00*5.70
ODN205-570 O型圈 205.00*5.70 ODN460-570 O型圈 460.00*5.70
ODN210-570 O型圈 210.00*5.70 ODN470-570 O型圈 470.00*5.70
ODN215-570 O型圈 215.00*5.70 ODN480-570 O型圈 480.00*5.70
ODN220-570 O型圈 220.00*5.70 ODN490-570 O型圈 490.00*5.70
ODN225-570 O型圈 225.00*5.70 ODN500-570 O型圈 500.00*5.70
上海瑞密机械有限公司
线径为：5.70
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.
国标 （GB 1235-76) O型圈尺寸表
产品订货号 产品品名 产品尺寸 产品订货号 产品品名 产品尺寸
ODN100-860 O型圈 100.00*8.60 ODN320-860 O型圈 320.00*8.60
ODN110-860 O型圈 110.00*8.60 ODN325-860 O型圈 325.00*8.60
ODN120-860 O型圈 120.00*8.60 ODN330-860 O型圈 330.00*8.60
ODN125-860 O型圈 125.00*8.60 ODN335-860 O型圈 335.00*8.60
ODN130-860 O型圈 130.00*8.60 ODN340-860 O型圈 340.00*8.60
ODN135-860 O型圈 135.00*8.60 ODN345-860 O型圈 345.00*8.60
ODN140-860 O型圈 140.00*8.60 ODN350-860 O型圈 350.00*8.60
ODN145-860 O型圈 145.00*8.60 ODN355-860 O型圈 355.00*8.60
ODN150-860 O型圈 150.00*8.60 ODN360-860 O型圈 360.00*8.60
ODN155-860 O型圈 155.00*8.60 ODN365-860 O型圈 365.00*8.60
ODN160-860 O型圈 160.00*8.60 ODN370-860 O型圈 370.00*8.60
ODN165-860 O型圈 165.00*8.60 ODN375-860 O型圈 375.00*8.60
ODN170-860 O型圈 170.00*8.60 ODN380-860 O型圈 380.00*8.60
ODN175-860 O型圈 175.00*8.60 ODN385-860 O型圈 385.00*8.60
ODN180-860 O型圈 180.00*8.60 ODN390-860 O型圈 390.00*8.60
ODN185-860 O型圈 185.00*8.60 ODN395-860 O型圈 395.00*8.60
ODN190-860 O型圈 190.00*8.60 ODN400-860 O型圈 400.00*8.60
ODN195-860 O型圈 195.00*8.60 ODN405-860 O型圈 405.00*8.60
ODN200-860 O型圈 200.00*8.60 ODN410-860 O型圈 410.00*8.60
ODN205-860 O型圈 205.00*8.60 ODN415-860 O型圈 415.00*8.60
ODN210-860 O型圈 210.00*8.60 ODN420-860 O型圈 420.00*8.60
ODN215-860 O型圈 215.00*8.60 ODN425-860 O型圈 425.00*8.60
ODN220-860 O型圈 220.00*8.60 ODN430-860 O型圈 430.00*8.60
ODN225-860 O型圈 225.00*8.60 ODN435-860 O型圈 435.00*8.60
ODN230-860 O型圈 230.00*8.60 ODN440-860 O型圈 440.00*8.60
ODN235-860 O型圈 235.00*8.60 ODN450-860 O型圈 450.00*8.60
ODN240-860 O型圈 240.00*8.60 ODN455-860 O型圈 455.00*8.60
ODN245-860 O型圈 245.00*8.60 ODN460-860 O型圈 460.00*8.60
ODN250-860 O型圈 250.00*8.60 ODN465-860 O型圈 465.00*8.60
ODN255-860 O型圈 255.00*8.60 ODN470-860 O型圈 470.00*8.60
ODN260-860 O型圈 260.00*8.60 ODN475-860 O型圈 475.00*8.60
ODN265-860 O型圈 265.00*8.60 ODN480-860 O型圈 480.00*8.60
ODN270-860 O型圈 270.00*8.60 ODN485-860 O型圈 485.00*8.60
ODN275-860 O型圈 275.00*8.60 ODN490-860 O型圈 490.00*8.60
ODN280-860 O型圈 280.00*8.60 ODN495-860 O型圈 495.00*8.60
ODN285-860 O型圈 285.00*8.60 ODN500-860 O型圈 500.00*8.60
ODN290-860 O型圈 290.00*8.60 ODN510-860 O型圈 510.00*8.60
ODN295-860 O型圈 295.00*8.60 ODN520-860 O型圈 520.00*8.60
ODN300-860 O型圈 300.00*8.60 ODN530-860 O型圈 530.00*8.60
ODN305-860 O型圈 305.00*8.60 ODN540-860 O型圈 540.00*8.60
ODN310-860 O型圈 310.00*8.60 ODN580-860 O型圈 580.00*8.60
ODN315-860 O型圈 315.00*8.60 ODN600-860 O型圈 600.00*8.60
上海瑞密机械有限公司
线径为：8.60
如欲了解更详细内容，请与我方联系。For further information,please contact us.